
Përmbledhja e aksesorëve – WC-të sospezo Geberit Bambini dhe WC-të me montim në dysheme
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

WC sospezo WC me montim në tokë

WC sospezo Geberit Bambini për 
fëmijë, për ulësen e WC

WC me montim në tokë Geberit Bambi-
ni për fëmijë

WC me montim në tokë Geberit Bam-
bini për fëmijë të vegjël, me shpëlarës 

në thellësi

WC me montim në tokë Geberit Bambini 
për fëmijë, me shpëlarës të ulët, për 

ulësen e WC
E bardhë 201700000 500.916.00.1 211650000 211500000

Lartësia e buzës 
qeramike 35 cm 33 cm 26 cm 35 cm

Ulëset e WC dhe unazat e ulëseve të WC, për t’u porositur më vete

Ulëse e WC Geberit Bambini për fëmijë Pa ulje automatike e bardhë 573334000 ü ü ü

Rreth i ulëses së WC Geberit Bambini për 
fëmijë të vegjël

e kuqe rubin 573338000 ü

gri agat 573348000 ü

Elemente Duofix

Element Geberit Duofix për WC të montuar në 
mur për fëmijë, 97 cm, me kasetë shkarkimi 
inkaso Sigma 12 cm

Lartësia e elementit: Lartësia e pllakës së 

komandimit 97 cm: 88 cm
111.923.00.6 ü

Element Geberit Duofix për WC të montuar në 
mur për fëmijë dhe fëmijë të vegjël, 97 cm, me 
kasetë shkarkimi inkaso Sigma 12 cm

Lartësia e elementit: Lartësia e pllakës së 

komandimit 97 cm: 88 cm
111.922.00.6

ü Lartësitë e mundshme të aktivizimit: 

88 / 83 cm

ü Lartësitë e mundshme të aktivizimit: 

88 / 83 / 78 cm

ü Lartësitë e mundshme të aktivizimit: 

88 / 83 cm

Për instalim të gatshëm, për t’u porositur më vete për elementet Duofix

Komplet lidhjeje Geberit Bambini për WC për 
fëmijë e bardhë 152.408.00.1 ü ü ü

Pllaka komandimi, për t’u porositur më vete në kombinim me kasetat e shkarkimit inkaso Geberit Sigma
Pllakë komandimi Geberit Sigma01, e 
rrumbullakët, për shpëlarje me 2 vëllime e bardhë 115.770.11.5 ü ü ü ü

Pllakë komandimi Geberit Sigma01, e 
rrumbullakët, për shpëlarje me 2 vëllime, për 
WC Bambini

Sipërfaqe e shumëfishtë

Pllakë: e bardhë

Butoni për sasinë e plotë: karmine 

e kuqe

Butoni për sasinë e pjesshme: 

portokalli

115.770.FY.5 ü ü ü ü

Sipërfaqe e shumëfishtë

Pllakë: e bardhë

Butoni për sasinë e plotë: blu e 

oqeanit

Butoni për sasinë e pjesshme: blu 

e hapur

115.770.SX.5 ü ü ü ü

Sipërfaqe e shumëfishtë

Pllakë: e bardhë

Butoni për sasinë e plotë: jeshile 

pylli

Butoni për sasinë e pjesshme: 

jeshile e çelët

115.770.79.5 ü ü ü ü

Pllaka: e bardhë

Butoni për sasinë e plotë: blu

Butoni për sasinë e pjesshme: i kuq

115.770.LB.5 ü ü ü ü

ü E përputhshme


